

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Materská škola Nepoškvrneného srdca Panny Márie	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Malacky , Kláštorne námestie 1
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Rímskokatolícka cirkev , Bratislavská arcidiecéza		
Projektant			
Zhotoviteľ	STADCON, spol. s r.o.		
Spracoval	Ing. Mário Longauer		
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	19.1.2021		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
-------	------------------	-------	------------------	-------	------------------

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 8 904,95	8 Práce nadčas	13 GZS 0,00
2 Montáž	9 Bez pevnej podl.	14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 8 862,83	10 Kultúrna pamiatka	15 Sťažené podmienky 0,00
4 Montáž	11	16 Vplyv prostredia 0,00
5 "M" Dodávky 0,00		17 Iné VRN 0,00
6 Montáž 0,00		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6) 14 167,78	12 DN (r. 8-11)	19 VRN (r. 13-18) 0,00
20 HZS 3 600,00	21 Kompl. činnosť 0,00	22 Ostatné náklady 0,00
Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 17 767,78
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 17 767,78 3 553,56
		25 Cena s DPH (r. 23-24) 21 321,34
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochty a odpočty
Zhotoviteľ		26 Dodávky objednávateľa 0,00
		27 Kízavá doložka 0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28 Zvýhodnenie 0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Materská škola Nepoškvrneného srdca Panny Márie

Objednávateľ: Rímskokatolícka cirkev, Bratislavská arcidiecéza

Zhotoviteľ: STADCON, spol. s r.o.

Miesto: Malacky, Kláštorne námestie 1

Spracoval: Ing. Mário Longauer

Dátum: 19.1.2021

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
180121	Mária	17 767,78	3 553,56	21 321,34	0,00	14 167,78	3 600,00	0,00	0,00
180121a	Sanácia, hydroizolácia, zateplenie, zhotovenie podláh nad rámec PD	10 302,67	2 060,53	12 363,20	0,00	10 302,67	0,00	0,00	0,00
180121b	Zhotovenie novej vodomernej šachty (pôvodná šachta je v kolízii so základom novej prístavby)	584,83	116,97	701,79	0,00	584,83	0,00	0,00	0,00
180121c	Zhotovenie ocelového prekladu nad nosnou stenou medzi m.č.1,05 a 1,06 (výkres A02)	246,04	49,21	295,25	0,00	246,04	0,00	0,00	0,00
180121d	Chemická injekčná obvodového muriva proti vzlianiu zemnej vlhkosti (v rozsahu viditeľných defektov)	3 600,00	720,00	4 320,00	0,00	0,00	3 600,00	0,00	0,00
180121e	Konštrukcie stolárske	3 034,25	606,85	3 641,09	0,00	3 034,25	0,00	0,00	0,00
Celkom		17767,78	3553,56	21321,34	0,00	14167,78	3600,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Materská škola Nepoškvrneného srdca Panny Márie

Objekt: Sanácia , hydroizolácia , zateplenie , zhotovenie podláh nad rámeč PD

Objednávateľ: Rímskokatolícka cirkev , Bratislavská arcidiecéza

Zhotoviteľ: STADCON, spol. s r.o.

Miesto: Malacky , Kláštorné námestie 1

Spracoval: Ing. Mário Longauer

Dátum: 19.01.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 8 074,088 74,518

1 Zemné práce 732,333 0,000

1	131111111.S	Hĺbenie jám v horninách tr.1 a 2 nesúdržných - ručným náradím	m3	36,040	20,32	732,333	0,000
---	-------------	---	----	--------	-------	---------	-------

2 Zakladanie 2 471,483 47,044

2	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	204,700	0,21	42,782	0,000
3	273321311.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	21,267	86,38	1 837,118	46,661
4	273362413.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 5/5 mm, veľkosť oka 200x200 mm	m2	204,700	2,89	591,583	0,383

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 109,372 27,474

5	631312511.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 12/15 hr.nad 50 do 80 mm	m3	12,280	109,27	1 341,823	27,451
6	631319151.S	Priplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 ocel. hlad. hr. 50-80 mm	m3	12,280	38,300	470,324	0,000
7	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE - (pod základovú dosku)	m2	225,170	0,500	112,585	0,000
8	283290003600	Separáčna fólia FE, šxl 1,3x100 m, na oddelenie poterov, PE, BAUMIT	m2	225,170	0,820	184,639	0,023

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 760,900 0,000

9	965042241.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 - 2,20000t	m3	10,630	50,000	531,500	0,000
10	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m (betón)	t	24,380	8,700	212,106	0,000
13	979082111.S2	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m (zemina)	t	57,660	8,700	501,642	0,000
11	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m (betón)	t	243,800	0,980	238,924	0,000
14	979082121.S2	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m (zemina)	t	576,600	0,980	565,068	0,000
12	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	24,380	15,000	365,700	0,000
15	979089012.S2	Odvoz zeminy	t	57,660	6,000	345,960	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 2 228,582 1,394

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 1 214,331 1,172

16	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	204,700	0,200	40,940	0,000
17	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,061	1 881,720	114,785	0,061
18	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením (2x)	m2	204,700	3,550	726,685	0,111

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
19	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	235,405	1,410	331,921	1,000

713

Izolácie tepelné

1 014,252

0,221

20	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	12,690	0,500	6,345	0,000
21	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	12,690	0,850	10,787	0,000
22	283720000200	Podlahový polystyrén EPS 100 S, hr. 50 mm, PCI	m2	204,700	4,800	982,560	0,221
23	713191221.S	Izolácie tepelné obloženie stien páskami do výšky 100 mm	m	14,000	1,040	14,560	0,000

Celkom

10 302,670

75,911

ROZPOČET

Stavba: Materská škola Nepoškvrneného srdca Panny Márie

Objekt: Zhotovenie novej vodomernej šachty (pôvodná šachta je v kolízii so základom novej prístavby)

Objednávateľ: Rímskokatolícka cirkev , Bratislavská arcidiecéza

Zhotoviteľ: STADCON, spol. s r.o.

Spracoval: Ing. Mário Longauer

Miesto: Malacky , Kláštorné námestie 1

Dátum: 19.01.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	HSV	Práce a dodávky HSV				584,829	2,838
	1	Zemné práce				154,829	0,000
1	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	5,760	26,880	154,829	0,000
	8	Rúrové vedenie				430,000	2,838
2	893215121.S	Šachty domové pre vodomery a uzávery z betónu s osadením liatin. poklopu veľ. 600x600 mm, obstavaného priestoru do 0,75 m3	m3	1,000	310,000	310,000	1,419
3	R-pol	Preložka a prepojenie existujúcej vodomernej šachty	súb	1,000	120,000	120,000	1,419
		Celkom				584,829	2,838

ROZPOČET

Stavba: Materská škola Nepoškvrneného srdca Panny Márie

Objekt: Zhotovenie oceľového prekladu nad nosnou stenou medzi m.č.1,05 a 1,06 (výkres A02)

Objednávateľ: Rímskokatolícka cirkev , Bratislavská arcidiecéza

Zhotoviteľ: STADCON, spol. s r.o.

Miesto: Malacky , Kláštorné námestie 1

Spracoval: Ing. Mário Longauer

Dátum: 19.01.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	HSV	Práce a dodávky HSV				246,038	0,187
	3	Zvislé a kompletne konštrukcie				246,038	0,187
1	317361921.S	Výstuž prekladov z ocele	t	0,187	1 315,710	246,038	0,187
		Celkom				246,038	0,187

ROZPOČET

Stavba: Materská škola Nepoškvrneného srdca Panny Márie

Objekt: Chemická injektáž obvodového muriva proti vzlianiu zemnej vlhkosti (v rozsahu viditeľných defektov)

Objednávateľ: Rímskokatolícka cirkev , Bratislavská arcidiecéza

Zhotoviteľ: STADCON, spol. s r.o.

Spracoval: Ing. Mário Longauer

Miesto: Malacky , Kláštorné námestie 1

Dátum: 19.01.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	N00	Nepomenované práce				3 600,000	0,000
	N01	Nepomenovaný diel				3 600,000	0,000
1	R-pol	Chemická injektáž obvodového muriva hr.300mm - 40m , hr.450mm - 15m	súb	1,000	3 600,000	3 600,000	0,000
		Celkom				3 600,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: Materská škola Nepoškvrneného srdca Panny Márie
Objekt: Konštrukcie stolárske

Objednávateľ: Rímskokatolícka cirkev , Bratislavská arcidiecéza
Zhotoviteľ: STADCON, spol. s r.o.
Miesto: Malacky , Kláštorné námestie 1

Spracoval: Ing. Mário Longauer
Dátum: 19.01.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	611810002200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokridlové dvere	ks	1,000	27,32	27,322	0,015
2	611610000800	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch CPL laminát M10, mechanicky odolné plné, SAPELI <i>Elegant praktik, CPL laminát - zvislé: buk, hruška, jelša vodorovné: dub biely, javor, tík, wenge.</i>	ks	1,000	85,82	85,823	0,025
3	611R-pol	Sklenená konštrukcia deliacej priečky miestnosti vychovávateľky (3,35m x2,0m) - požiadavka prevádzkovateľa	m2	13,910	210,00	2 921,100	0,306

Celkom

3 034,245

0,346